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Caffeine Kick 60 Kaps. - Olimp Sport
Nutrition

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901330078194

Producent Olimp Sport Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
Caffeine Kick 60 Kaps. - Olimp Sport Nutrition
  

Olimp Caffeine Kick – wysokiej jakości kofeina w kapsułkach!
Praca umysłowa, nauka, wielogodzinna jazda samochodem czy przedłużające się sesje treningowe wymagają od nas
skupienia, koncentracji i szybkości reakcji na wysokim poziomie. Dlatego warto mieć zawsze pod ręką kapsułki z bezwodną
kofeiną marki Olimp Sport Nutrition! Oto suplement diety Olimp Caffeine Kick, który powstał z myślą o osobach
ćwiczących rekreacyjnie oraz profesjonalnych zawodnikach, kierowcach, osobach uczących się i wykonujących ciężką pracę
umysłową.

Olimp Caffeine Kick umożliwia w łatwy sposób wzbogacenie codziennej diety o porcję wysokiej jakości bezwodnej kofeiny.
Produkt przygotowano w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories, co
stanowi gwarancję deklarowanej zawartości składnika aktywnego oraz przestrzegania niezbędnych, surowych norm i
warunków produkcji. Olimp Caffeine Kick to światowa jakość w rozsądnej cenie! Przekonaj się o tym!

Zalety i działanie Olimp Caffeine Kick!
Skład suplementu Olimp Caffeine Kick został dobrany tak, by ograniczyć dodatki i umożliwić marce wykorzystanie dużej
zawartości bezwodnej kofeiny. Surowiec, jaki użyto do stworzenia preparatu, został poddany niezbędnej analizie
mikrobiologicznej dla potwierdzenia jego odpowiedniego stopnia czystości. Dlatego wybierając kofeinę w kapsułkach
od Olimp Sport Nutrition, masz pewność, że otrzymujesz produkt sprawdzony, bezpieczny, o realnym działaniu. Gwarantują
to farmaceutyczne standardy firmy Olimp Laboratories, która należy do czołówki światowych producentów suplementów
diety.

Kofeina jest składnikiem aktywnym, który pozyskuje się w głównej mierze z ziaren kawy. Substancja ta zaliczana jest do grona
komponentów o właściwościach pobudzająco-stymulujących, o czym każdy dobrze wie już po pierwszym łyku „małej czarnej”.
Kofeina często stanowi składnik odżywek przedtreningowych, spalaczy tłuszczu czy preparatów, które mogą okazać się
pomocne dla wzrostu dodatkowej energii oraz ograniczenia narastającego zmęczenia psychicznego. Oddziaływanie na
ośrodkowy układ nerwowy sprawia, że kofeina w suplemencie diety Olimp Caffeine Kick pomoże zadbać o:

wzrost wytrzymałości w trakcie ćwiczeń1
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dodatkową energię, dzięki obniżeniu stopnia odczuwania wysiłku (RPE) podczas treningu2

poprawę koncentracji3, a tym samym szybkość reakcji
zwiększenie czujności4

Dla kogo Olimp Caffeine Kick?
Preparat marki Olimp Sport Nutrition sprawdzi się w każdym typie aktywności fizycznej – ćwiczeniach siłowych, treningach
ukierunkowanych na odchudzanie, podczas pracy nad wytrzymałością oraz wszędzie, gdzie będziesz potrzebował
dodatkowych pokładów energii. Kofeina pozwoli Ci "stanąć na nogi" i odpowiednio wykonać założenia planu treningowego! Nie
daj się złamać narastającemu zmęczeniu! Zaczniesz przeć do przodu po upragniony wynik!

Nie tylko sportowcy zmagają się z dużym poziomem zmęczenia. Olimp Caffeine Kick powstał również z myślą o: studentach,
kierowcach, pracownikach nocnych zmian czy dużych korporacji, od których wymaga się skupienia, koncentracji i czujności
przez długi czas. To także idealne rozwiązanie dla osób stroniących od specyficznego smaku kawy, które szukają prostego
sposobu pobudzenia organizmu i dodatkowej energii.

Jak stosować Olimp Caffeine Kick?
W przypadku Olimp Caffeine Kick zaleca się stosować tylko 1 kapsułkę dziennie, którą należy popić obfitą ilością wody.
Suplement diety marki Olimp Sport Nutrition jest polecany do spożycia rano (dostarcza energii i pobudzenia dla
codziennego funkcjonowania) bądź przed planowanym treningiem. Z uwagi na pobudzające działanie kofeiny zawartej w
preparacie, nie należy stosować produktu w porze wieczornej. Nie należy go również łączyć z kawą czy innymi produktami
zawierającymi kofeinę. Opakowanie zawiera 60 kapsułek.

Olimp Caffeine Kick – by nie zabrakło Ci koncentracji!
 

Składniki: kofeina, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka – żelatyna.

Informacja żywieniowa 1 kapsułka
Kofeina 200 mg
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